ele SANCIONA a presente Lei: 

Art. 1º. Altera a Lei 485/2014 criando o elemento de despesa 01.031.0001.2001-

3.390.93.00.00.00 Indenizações e Restituições, no exercício 2015, com Abertura de 

Crédito Adicional Especial neste exercício financeiro de 2015 no valor de R$ 108.000,00 

(Cento e oito mil reais) a ser consignado nas seguintes dotações orçamentárias: 

01 – Câmara Municipal 

001 – Câmara Municipal 

01 – Legislativa 

031 – Ação Legislativa 

0001 – Processo Legislativo 

2.001 – Manutenção e Encargos da Câmara Municipal 

3.1.90.93 – Indenizações e Restituições